
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS
ORDENADO POR PUNTOS Fecha: 03/07/2024 09:36

JUNTA DE ANDALUCIA
Consejería de Desarrollo Educativo y F

Conv. 2024 EOEE - TEA    Año: 2024Delegación Territorial de Desarrollo
Educativo y FP de Granada

Página 1 de 2

00590018 - ORIENTACIÓN EDUCATIVA P.E.S.

1. Exp. Docente

1. Exp. Docente

1. Exp. Docente

1. Exp. Docente

1. Exp. Docente

1. Exp. Docente

2. Exp. Puesto Conv.

2. Exp. Puesto Conv.

2. Exp. Puesto Conv.

2. Exp. Puesto Conv.

2. Exp. Puesto Conv.

2. Exp. Puesto Conv.

3. Act. Formación

3. Act. Formación

3. Act. Formación

3. Act. Formación

3. Act. Formación

3. Act. Formación

2. Otras Titulaciones

2. Otras Titulaciones

2. Otras Titulaciones

2. Otras Titulaciones

2. Otras Titulaciones

2. Otras Titulaciones

  19.2000

  14.4000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

1.1:

1.1:

1.1:

1.1:

1.1:

1.1:

   0.0000

   6.0000

  13.2000

   3.6000

   1.2000

   0.0000

  10.0000

  10.0000

  10.0000

   3.6000

   1.2000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   3.6000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   3.6000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   1.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   1.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   2.5000

   2.5000

   2.5000

   2.5000

   2.5000

   2.5000

  16.1000

  12.5000

  12.5000

   6.1000

   3.7000

   3.5000

1.2:

1.2:

1.2:

1.2:

1.2:

1.2:

Total 1:

Total 1:

Total 1:

Total 1:

Total 1:

Total 1:

Total 2:

Total 2:

Total 2:

Total 2:

Total 2:

Total 2:

2.1:

2.1:

2.1:

2.1:

2.1:

2.1:

2.2:

2.2:

2.2:

2.2:

2.2:

2.2:

4.1:

4.1:

4.1:

4.1:

4.1:

4.1:

4.2:

4.2:

4.2:

4.2:

4.2:

4.2:

4.3:

4.3:

4.3:

4.3:

4.3:

4.3:

4.4:

4.4:

4.4:

4.4:

4.4:

4.4:

Total 4:

Total 4:

Total 4:

Total 4:

Total 4:

Total 4:

Puntuación Final:

Puntuación Final:

Puntuación Final:

Puntuación Final:

Puntuación Final:

Puntuación Final:

3:

3:

3:

3:

3:

3:

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Disp. Hor.

Disp. Hor.

Disp. Hor.

Disp. Hor.

Disp. Hor.

Disp. Hor.

Colectivo

Colectivo

Colectivo

Colectivo

Colectivo

Colectivo

T.Servicio

T.Servicio

T.Servicio

T.Servicio

T.Servicio

T.Servicio

Bolsa

Bolsa

Bolsa

Bolsa

Bolsa

Bolsa

Cuerpo - Esp.

Cuerpo - Esp.

Cuerpo - Esp.

Cuerpo - Esp.

Cuerpo - Esp.

Cuerpo - Esp.

Disp. Geog.

Disp. Geog.

Disp. Geog.

Disp. Geog.

Disp. Geog.

Disp. Geog.

GARCIA ABAD LUNA

SANCHA DIONISIO MARIA DE LA NIEVES

CHINCHILLA JIMENEZ RAFAEL

FERNANDEZ GARCIA DE VEAS MARIA

ALBA RODRIGUEZ JORDI

ARCANIO JADRA MARIANA ZOE

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

1 - Funcionario

1 - Funcionario

3 - Interino

3 - Interino

3 - Interino

3 - Interino

590 - 018

590 - 018

I590

I597

I590

I590

00590018

00590018

00590018

00590018

120622

120622

120117

040829

020422

010104

***4847**

***0594**

***6150**

***8151**

***7484**

***5611**

   2.5000

   2.5000

   2.5000

   2.5000

   2.5000

   2.5000

Total 3:

Total 3:

Total 3:

Total 3:

Total 3:

Total 3:



LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS
ORDENADO POR PUNTOS Fecha: 03/07/2024 09:36

JUNTA DE ANDALUCIA
Consejería de Desarrollo Educativo y F

Conv. 2024 EOEE - TEA    Año: 2024Delegación Territorial de Desarrollo
Educativo y FP de Granada

Página 2 de 2

00590018 - ORIENTACIÓN EDUCATIVA P.E.S.

1. Exp. Docente

1. Exp. Docente

2. Exp. Puesto Conv.

2. Exp. Puesto Conv.

3. Act. Formación

3. Act. Formación

2. Otras Titulaciones

2. Otras Titulaciones

   0.0000

   0.0000

1.1:

1.1:

   0.0000

   1.2000

   0.0000

   1.2000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   2.4000

   2.5000

   2.4000

   3.7000

1.2:

1.2:

Total 1:

Total 1:

Total 2:

Total 2:

2.1:

2.1:

2.2:

2.2:

4.1:

4.1:

4.2:

4.2:

4.3:

4.3:

4.4:

4.4:

Total 4:

Total 4:

Puntuación Final:

Puntuación Final:

3:

3:

DNI

DNI

Nombre

Nombre

Disp. Hor.

Disp. Hor.

Colectivo

Colectivo

T.Servicio

T.Servicio

Bolsa

Bolsa

Cuerpo - Esp.

Cuerpo - Esp.

Disp. Geog.

Disp. Geog.

FERNANDEZ PEREZ ENCARNACION

MORALES MONTOYA ANA MARIA

SI

SI

SI

SI

3 - Interino

4 - Aspirante

I590 00590018

00590018

010910***1254**

***2706**

   2.4000

   2.5000

Total 3:

Total 3:


