JUNTA DE ANDALUCIA Consejería de Desarrollo Educativo y F Delegación Territorial de Desarrollo Educativo y FP de Granada

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS ORDENADO POR PUNTOS

Conv. 2024 EOEE - TEA Año: 2024

Fecha: 03/07/2024 09:36 Página 1 de 2

00590018 - ORIENTACIÓN EDUCATIVA P.E.S.

	Nombre		Disp. Geog.	Disp. Hor.	Colectivo	Cuerpo - Esp.	Bolsa	T.Servicio
4847	GARCIA ABAD LUNA		SI	SI	1 - Funcionario	590 - 018		120622
	1. Exp. Docente	2. Exp. P	uesto Conv.	3. Act. Formación		2. Otras Titulaciones		
	1.1: 19.2000		0.0000	3: 2.50			3: 0.0000	
	1.2: 0.0000		3.6000	0. =			4: 0.0000	
т	otal 1: 10.0000	Total 2:	3.6000	Total 3: 2.	5000	Total	4: 0.0000	
						Puntuación Fina	al: 16.1000	
ONI	Nombre		Disp. Geog.	Disp. Hor.	Colectivo	Cuerpo - Esp.	Bolsa	T.Servicio
*0594**	SANCHA DIONISIO MARIA [DE LA NIEVES	S SI	SI	1 - Funcionario	590 - 018		120622
	1. Exp. Docente	2. Exp. P	uesto Conv.	3. Act. Fo	rmación	2. Otras Titulacio	ones	
	1.1: 14.4000	2.1:	0.0000	3: 2.50	000	4.1: 0.0000 4.	3: 0.0000	
	1.2: 6.0000	2.2:	0.0000			4.2: 0.0000 4.	4: 0.0000	
Т	otal 1: 10.0000	Total 2:	0.0000	Total 3: 2.5000		Total 4: 0.0000		
						Puntuación Final: 12.5000		
ONI	Nombre		Disp. Geog.	Disp. Hor.	Colectivo	Cuerpo - Esp.	Bolsa	T.Servicio
6150	CHINCHILLA JIMENEZ RAFA	AEL	SI	SI	3 - Interino	1590	00590018	120117
	1. Exp. Docente	2. Exp. P	uesto Conv.	3. Act. Formación		2. Otras Titulaciones		
	1.1: 0.0000	2.1:	0.0000	3: 2.50	000	4.1: 0.0000 4.	3: 0.0000	
	1.2 : 13.2000	2.2:	0.0000			4.2: 0.0000 4.	4: 0.0000	
Т	otal 1: 10.0000	Total 2:	0.0000	Total 3: 2.5000		Total	4: 0.0000	
						Puntuación Fina	al: 12.5000	
ONI	Nombre		Disp. Geog.	Disp. Hor.	Colectivo	Cuerpo - Esp.	Bolsa	T.Servicio
8151	FERNANDEZ GARCIA DE VI	EAS MARIA	SI	SI	3 - Interino	1597	00590018	040829
	1. Exp. Docente	2. Exp. P	uesto Conv.	3. Act. Formación		2. Otras Titulacio	ones_	
	1.1: 0.0000	2.1:	0.0000	3: 2.5000		4.1: 0.0000 4.	3: 0.0000	
	1.2: 3.6000	2.2:	0.0000			4.2: 0.0000 4.	4: 0.0000	
Т	otal 1: 3.6000	Total 2:	0.0000	Total 3: 2.5000		Total 4: 0.0000		
						Puntuación Fina	al: 6.1000	
NI	Nombre		Disp. Geog.	Disp. Hor.	Colectivo	Cuerpo - Esp.	Bolsa	T.Servicio
*7484**	ALBA RODRIGUEZ JORDI		SI	SI	3 - Interino	1590	00590018	020422
	1. Exp. Docente	2. Exp. P	uesto Conv.	3. Act. Fo	rmación	2. Otras Titulacio	ones	
	1.1: 0.0000	2.1:	0.0000	3: 2.5000		4.1 : 0.0000 4 .	3: 0.0000	
	1.2: 1.2000	2.2:	0.0000			4.2: 0.0000 4.	4: 0.0000	
			0.0000	Total 3: 2.5000		Total 4: 0.0000		
Т	otal 1: 1.2000	Total 2:						
Т	otal 1: 1.2000	Total 2:				Puntuación Fina	al: 3.7000	
T ONI	Otal 1: 1.2000 Nombre Nom	Total 2:	Disp. Geog.	Disp. Hor.	Colectivo	Cuerpo - Esp.	al: 3.7000 Bolsa	T.Servicio
ONI			Disp. Geog. SI	Disp. Hor. SI	Colectivo 3 - Interino			7.Servicio 010104
DNI **5611**	Nombre	ZOE <u>2. Exp. P</u>	SI uesto Conv.		3 - Interino	Cuerpo - Esp.	Bolsa 00590018	
DNI **5611**	Nombre ARCANIO JADRA MARIANA	ZOE <u>2. Exp. P</u>	SI	SI	3 - Interino	Cuerpo - Esp. 1590 2. Otras Titulacio	Bolsa 00590018	
DNI **5611**	Nombre ARCANIO JADRA MARIANA 1. Exp. Docente	ZOE 2. Exp. P 2.1:	SI uesto Conv.	SI 3. Act. Fo	3 - Interino	Cuerpo - Esp. 1590 2. Otras Titulacio 4.1: 0.0000 4.	Bolsa 00590018	
DNI **5611**	Nombre ARCANIO JADRA MARIANA 1. Exp. Docente 1.1: 0.0000	ZOE 2. Exp. P 2.1:	SI uesto Conv. 0.0000 0.0000	SI 3. Act. Fo	3 - Interino rmación 000	Cuerpo - Esp. 1590 2. Otras Titulacio 4.1: 0.0000 4. 4.2: 0.0000 4.	Bolsa 00590018 Dnes 3: 0.0000	

JUNTA DE ANDALUCIA Consejería de Desarrollo Educativo y F Delegación Territorial de Desarrollo

Educativo y FP de Granada

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS ORDENADO POR PUNTOS

Conv. 2024 EOEE - TEA Año: 2024

Fecha: 03/07/2024 09:36 Página 2 de 2

00590018 - ORIENTACIÓN EDUCATIVA P.E.S.

DNI	Nombre		Disp. Geog.	Disp. Hor.	Colectivo	Cuerpo - Esp.	Bolsa	T.Servicio	
***1254**	FERNANDEZ PEREZ E	ENCARNACION	SI	SI	3 - Interino	1590	00590018	010910	
<u>1.</u>	. Exp. Docente 2. Exp. Pt		uesto Conv.	3. Act. Fo	rmación	2. Otras Titulaciones			
	1.1: 0.0000	2.1:	0.0000	3 : 2.4	000	4.1: 0.0000	4.3: 0.0000		
	1.2: 0.0000	2.2:	0.0000			4.2: 0.0000	4.4: 0.0000		
To	Total 1: 0.0000 Total 2:		0.0000	Total 3: 2.4000		Total 4: 0.0000			
						Puntuación Fi			
DNI	Nombre		Disp. Geog.	Disp. Hor.	Colectivo	Cuerpo - Esp.	Bolsa	T.Servicio	
***2706**	MORALES MONTOYA	ANA MARIA	SI	SI	4 - Aspirante		00590018		
<u>1.</u>	1. Exp. Docente		2. Exp. Puesto Conv.		3. Act. Formación		2. Otras Titulaciones		
	1.1: 0.0000	2.1:	0.0000	3 : 2.5	000	4.1: 0.0000	4.3: 0.0000		
	1.2: 1.2000	2.2:	0.0000			4.2: 0.0000	4.4: 0.0000		
To	tal 1: 1.2000	Total 2:	0.0000	Total 3: 2.	5000	Tota	11 4: 0.0000		
						Puntuación Fi	nal: 3.7000		